Castellionis et Salanchie, cum omnibus suis juribus et pertinenciis, post obitum

nostrum , pertinere debeant eidem fratri nostro domino de || Arlato seu successo

ribus suis aut ab eo causam habentibus, pleno , jure et virtute dictarum conven

cionum , castellani dictorum castrorum jurare debeant reddere dicta castra post

li dictum obitum nostrum dicto fratri nostro, domino de Arlato, seu successori

bus suis aut ab eo causam habentibus et non nulli alii, idcirco vobis et vestrum

cuilibet, prout ad eum pertinuerit, || serie presencium , districte precipiendo,

mandamus quatinus, visis nostris super bec confectis nostroque sigillo sigillatis,

dicto fratri nostro domino de Arlato, qucciens ab eo vel || ejus certo mandato

fueritis requisiti, faciatis et prestetis juramentum antedictum , prout in ipsis

instrumentis videbitis plenius contineri. Datum Parisius, in domo fratrum

predi || catorum , sub nostro sigillos ecreto , die xxv mensis octobris, anno Domini

mº cccm quinquagesimo secundo, – ainsi signées en la marge de dessuz :

per dominum Oresteum 1 || , presente domino Amblardo, domino Bellimontis 2 ,

milite et magistro Philippo Bruerie, camerario domini Rosselin , et nous , en cest

transcript, avons mis le seel de la prevosté de Paris, l'an et le jourdessus

diz . Lavenant . 11

(Sur le repli du parchemin :) Collacion est faite et par moy , P. de

Montigny . ||

( Audos) : Mandamentum domini Dalphini antiquioris || de juramento . Il

Anno lire . – XXV octobris , G. ||

>

>

>

:

xxv H

1. Il y a Oreteu , et une abréviation . Sans doute, pour Orestem .

2. Peut être Beaumont ( Hte-Savoie, arr. et cant . de Saint- Julien . )
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III.

1355 , dimanche 6 septembre, Paris. Lettres patentes de Guillaume

Staise, garde de la prévôté de Paris, vidimant un acte, fait à Tho

rons, le 28 novembre 1352, par lequel Guillaume de Compains,

châtelain de Chatillon en Faucigny, seigneur de Thorens, dé

clarait avoir juré de rendre le château de Chatillon à Jean de

Châlon , seigneur d'Arles et de Cuiseaux, à la mort de l'ancien

Dauphin Humbert II, conformément au texte d'une lettre de ce

dernier aux châtelains de Chatillon et de Sallanches en Fauci

goy, donnée à Paris, le 25 octobre 1352, dans la maison des

Frères Prêcheurs. ( Bibl . mun. de Lyon . Coll . de chartes léguée par

M Henry Morin- Pons , en cours de classement et d'inventaire . )

[Sur parchemin . La pièce a dû être scellée sur double queue . Les trois